
UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 27.02.2025 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania 
publicznego

    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 i 2  oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz  
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.  
Dz.U. 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§1.  Udziela się z budżetu Gminy Pasłęk pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu w formie 
dotacji celowej w kwocie 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na zakup videokolonoskopu – na potrzeby Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Pasłęku.

§2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków własnych gminy na 
2025 r.

§3. Szczegółowe zasady wykorzystania i rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1. 
określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Pasłęk a Powiatem Elbląskim.

§4.  Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pasłęku.



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu na realizację 
zadania publicznego

Zarząd Powiatu w Elblągu zwrócił się z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego w formie dotacji 
celowej   na zakup videokolonoskopu - na potrzeby Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Pasłęku. Z 
pisma Szpitala wynika, że w/w videokolonoskop wykorzystywany będzie do wykonywania badań w 
poradni endoskopowej Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Pasłęku. W związku z faktem, iż 
pacjentami w/w Szpitala są głównie mieszkańcy Gminy Pasłęk, zasadne jest podjęcie niniejszej 
uchwały.


